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Durch die DAkkS nach DIN EN ISO/IEC 17025 akkreditiertes Prüflaboratorium und bekanntgegebene Messstelle nach § 29b Bundesimmissionsschutzgesetz. 
Die Akkreditierung gilt für die in der Urkunde aufgeführten Prüfverfahren. Die Ergebnisse beziehen sich ausschließlich auf den Prüfgegenstand.
Die Veröffentlichung und Vervielfältigung unserer Prüfberichte sowie deren Verwendung zu Werbezwecken bedürfen- auch auszugsweise - unserer schriftlichen 
Genehmigung.

n.b. = nicht bestimmbar     n.a. = nicht analysiert     ° = nicht akkreditiert     FV = Fremdvergabe     UA=Unterauftragvergabe     AG=Auftraggeberdaten    + = durchgeführt 
Standortkennung (Der Norm nachgestellte Buchstabenkombination):   H=Hannover, KI=Kiel, L=Lünen, HE=Heide

WVG Schülp e.G
- Herr Wolfgang Föh -
Am Moritzberg 4
24813 Schülp/RD
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Auftragsbeurteilung
Die Messwerte entsprechen den Anforderungen der Trinkwasserverordnung.

Bianca Rucks
T 04316964151
F 0431-6964-189
bianca.rucks@ucl-labor.de

Probenahme Trinkwasser
Probenart (TEIS)
Datum
Uhrzeit
Wassertemperatur

Eisen
Mangan

Koloniezahl 22°C
Koloniezahl 36°C
Coliforme Keime
E. coli
Enterokokken

°C

mg/l
mg/l

KBE/ml
KBE/ml

KBE/100ml
KBE/100ml
KBE/100ml

+
ZUFALLSSTICHPROBE

10.01.2018
08:50
10,2

0,021
0,044

0
0
0
0
0

0,2

0,05

100

100

0

0

0

DIN ISO 5667-5;KI

-;KI

-;KI

-;KI

DIN 38404-4;KI

DIN EN ISO 11885;KI

DIN EN ISO 11885;KI

TrinkwV, Anl. 5 I d),bb);HE

TrinkwV, Anl. 5 I d),bb);HE

DIN EN ISO 9308-1: 2014;HE

DIN EN ISO 9308-1: 2014;HE

DIN EN ISO 7899-2 (K15);HE

16.01.2018 i.V. Dipl.-Chem. Dr. Lars Eckholtz (Kundenbetreuer)

Parameter
Probenbezeichnung

Probe-Nr.

Einheit

Werksausgang

18-01139-001

Grenzwertliste
Methode

Prüfgegenstand:
Auftraggeber / KD-Nr.:
Probenkennung:
Projektbezeichnung:
Probenahme am / durch:
Probeneingang am / durch:
Prüfzeitraum:

Trinkwasser
WVG Schülp e.G, Am Moritzberg 4, 24813 Schülp/RD / 58035
250000660000000000031
Werksausgang
10.01.2018 / UCL, Fährmann
10.01.2018 / UCL, Fährmann
10.01.2018 - 15.01.2018

Probenahme und Messungen vor Ort

Kationen/Metalle

Mikrobiologische Untersuchung

UCL Umwelt Control Labor GmbH
Standort Kiel // Köpenicker Str.59
24111 Kiel // Deutschland
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Anhänge
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